

## **NW Biotech Invest ApS**

CVR-nr. 25 94 21 67

### **Årsrapport 2013**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12/6 2014

---

Nicolai Winding Andersen  
Dirigent

# RSM plus

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	9
Balance pr. 31. december 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

# RSM plus

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NW Biotech Invest ApS  
c/o Nicolai Winding Andersen  
Skt. Jacobs Gade 9, 3. th.  
2100 København Ø  
E-mail: nw@lisbethdahl.com  
CVR-nr.: 25 94 21 67  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: København

### Direktion

Nicolai Winding Andersen, direktør

# RSM plus

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i medico- og farmaceutiske virksomheder samt i andre typer af virksomheder.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på kr. 6.270.866, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 5.047.708.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men det skal dog ses i lyset af den igangværende økonomiske krise.

Årets resultat er kraftigt påvirket af konkursbehandlingen af Lisbeht Dahl Engros A/S, som har betydet nedskrivning af et tilgodehavende i LD-koncernen.

Selskabets investering i Inagen ApS er indregnet til kr. 0,- da Inagen ApS har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning, at Inagen ApS de kommende år vil skabe aktivitet og dermed overskud, som kommer NW Biotech ApS til gode.

Ledelsens forventning til de kommende år er på den baggrund positiv.

### Kapitalberedskabet

Selskabets ledelse anser kapitalberedskabet for tilstrækkeligt idet der pt. ikke er aftalte afdragsordninger forbundet med selskabets gæld. Vi er opmærksomme på, at selskabet skal have tilført kapital i form af øgede indtægter eller på anden måde.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RSM plus

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-18.983</u>	<u>-23.640</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-18.983</b>	<b>-23.640</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-18.983</b>	<b>-23.640</b>
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-6.243.385</u>	<u>4.478.658</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.262.368</b>	<b>4.455.018</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-151.590
Finansielle indtægter		13	27
Finansielle omkostninger		<u>-7.511</u>	<u>-183.536</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.269.866</b>	<b>4.119.919</b>
Skat af årets resultat		<u>-1.000</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.270.866</u></b>	<b><u>4.119.919</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		<u>-6.270.866</u>	<u>4.119.919</u>
		<b><u>-6.270.866</u></b>	<b><u>4.119.919</u></b>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	2	<u>0</u>	<u>6.262.353</u>
		<u>0</u>	<u>6.262.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>6.262.353</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		0	37.024
Selskabsskat		<u>1.008</u>	<u>2.000</u>
		<u>1.008</u>	<u>39.024</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>39.603</u>	<u>2.590</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>40.611</b></u>	<u><b>41.614</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>40.611</b></u>	<u><b>6.303.967</b></u>

## RSM plus

## Balance pr. 31. december 2013

	Note	2013	2012
		kr.	kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-5.172.708</u>	<u>1.098.158</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-5.047.708</u></b>	<b><u>1.223.158</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		<u>5.073.319</u>	<u>5.065.809</u>
		<u>5.088.319</u>	<u>5.080.809</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>5.088.319</u></b>	<b><u>5.080.809</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>40.611</u></u></b>	<b><u><u>6.303.967</u></u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)			

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern) og selskabskapital

Selskabets ledelse aflægger årsrapporten for 2013 under forudsætning af fortsat drift. Det er ledelsens forventning, at aktiviteten i de selskaber vi har investeret i vil øges de kommende 1-3 år, for dermed at skabe overskud i NW Biotech Invest ApS.

Ledelsen anser kapitalberedskabet for tilstrækkeligt. Selskabets gæld overstiger selskabets tilgodehavender og likvide midler, men der er de kommende år ikke krav om afvikling af selskabets gæld.

Selskabets kapital er tabt pr. 31/12 2013. Ledelsen forventer kapitalen reetableret indenfor de kommende 1-3 år gennem overskudsgivende aktivitet.

### 2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalande- le	Andre tilgodeha- vender
Kostpris 1. januar 2013	20.813	6.262.353
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-18.968</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>20.813</u>	<u>6.243.385</u>
Nedskrivninger 1. januar 2013	0	0
Årets nedskrivninger	<u>20.813</u>	<u>6.243.385</u>
Nedskrivninger 31. december 2013	<u>20.813</u>	<u>6.243.385</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

# RSM plus

## Noter til årsregnskabet

### 3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2013	125.000	1.098.158	1.223.158
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-6.270.866</u>	<u>-6.270.866</u>
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-5.172.708</u></b>	<b><u>-5.047.708</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.